
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/29               від 29 травня 2024 року 
 

Про впорядкування документації  

на нерухоме  комунальне майно  
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", постанови Кабінету 

Міністрів України № 681 від 23 червня 2021 року "Деякі питання 

забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи в 

сфері будівництва", постанови Кабінету Міністрів України від 12 травня 

2023 р. № 488 "Деякі питання проведення технічної інвентаризації", взявши до 

уваги висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань  

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з метою врегулювання правових, 

економічних та організаційних відносин, пов’язаних з реалізацією права у сфері 

управління комунальним майном, та дотримання процедури державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Балансоутримувачам (підприємствам, установам, організаціям, 

виконавчим органам ради) нерухомого майна, що перебуває у комунальній  

власності: 

- виготовити технічну документацію на нерухоме комунальне майно за 

Збаразькою міською територіальною громадою в особі Збаразької міської ради; 

- забезпечити внесення, створених до запровадження Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва, інвентаризаційних справ, матеріалів 

технічної інвентаризації до Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва фізичними особами - підприємцями та юридичними особами, які, 

відповідно до частини другої статті 39-3 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності", проводять технічну інвентаризацію об’єктів 

нерухомого майна, згідно з Порядком ведення Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 червня 2021 р. № 681 "Деякі питання забезпечення 

../ПРОЕКТИ/_blank
../ПРОЕКТИ/_blank
../ПРОЕКТИ/_blank


функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва". 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


